
LIHASTAUTILIITTO LIITTOKOKOUS 2022 ASIAHENKILÖT 

 
 
Lounais-Suomen yhdistys 

Jasmin Toropainen 
jasmin.toropainen@lsly.fi 
Varalla: Petri Lindell, petri.lindell@lsly.fi 
 
Pirkanmaan yhdistys 

Marketta Ojala 
s.marketta.ojala@gmail.com 
Ei varajäsentä 
 
Etelä-Hämeen yhdistys 

Kali Kuivalainen 
kali.kuivalainen@gmail.com 
Varalla: Pekka Sippo, peki2000@yahoo.com 
 
Kaakkois-Suomen yhdistys 

Pia Pulliainen 
pia.m.pullainen@gmail.com 
Varalla Juha Markkanen, juha.h.markkanen@gmail.com 
 
Keski-Suomen yhdistys 

Timo Jylhä 
jylhat@icloud.com 
Varalla: Matti Leivonen, matti.leivonen@pp.inet.fi 
 
Lapin läänin yhdistys 

Seija Nikumaa 
snikumaa@gmail.com 
Varalla: Jarmo Nikumaa, jnikumaa@gmail.com 
 
Itä-Suomen yhdistys 

Timo Kontturi 
tkontturi@hotmail.com 
Varalla: Leena Kontturi, lkontturi@hotmail.com 
 
Oukali 

Timo Sairanen 
timo.sairanen@iki.fi 
Varalla: Pia Moisala, piamaria.moisala@gmail.com 
 
Kymenlaakson yhdistys 

Jouni Piirala 
jouni.piirala@kymp.net 
Varalla: Auvo Helkala, auvo1@hotmail.com 
 
Pohjanmaan yhdistys 

Elina Levijoki 
elina.levijoki@gmail.com 
Varalla: Mirja Asikainen@edu.vaasa.fi 
 
Pohjois-Savon yhdistys 

Taru Heino 
tarum.heino@gmail.com 
Varalla: Satu Riikonen, siradus@gmail.com 
 
Uudenmaan yhdistys 

Liisa Rautanen 
liisa.rautanen@elisanet.fi 
Varalla: Hanna Bäckstrom, backstrom.hanna2@gmail.com 
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